
Vojenské zařízeni 5512 
Lázně liohrlaneč

Počet listů: 

Přílohy:

2
]

OBJEDNÁVKA c. 23115001733
ODBĚRATEL DODAVATEL
Česká republika - Ministerstvo obrany

Tychouovit 1
l<50 00 Praha 6 Hradčany
IČ: 60162694
DIČ: C/60162694 

příjemce: Vojenské zařízení 5512
Na I.užci

Výři
Tel.

Adresu: Tub es Iiilcrnntitma] s.r.o.
Hn hutnili ská 172/151
712 1)0 Oslrstva-Mii^linov

Faktury zasílejte na adresu: Vojenské zařízení 5512, Na Lužet, 533 41 Lázně Bohdaneč

Název materiálu Množství
/□statni

Celková cena v 
K4 (bez DPH)

Celková cena
včetně DPH v Kč

Objednáváme u Vás materiál dle výběr, řízení na NEN
Č.N006/23/VQ 00064 50
Rychlospojky a hadice - viz.pfiloha 1 RD 000.00 96 800,00

- CELKEMsDPH 96 800,00 Ké

Sni huni, fakturační a platební podmínky
Smluvili strany se řídi zákonem č 89/2012 Sh., občanský zákoník, v platném zněni.
Učcl objednávky: zabezpečeni opiu v vojenské techniky u ÚUJA.
Přctlntél objednávky: závazek dodavatele dodal zboží a závazek odběratele /boží ppevzíl a zaplatit dohodnutou cenu. 
d.enu: smluvili cena je sjednánu dohodou smluvních stran jako ccnn konečná, zahrnující všechny náklady dodavatele suuvi sející s dodáním 
zboží do místa plnění. Součástí smluvní ceny jsou zejména náklady související s dopravou zboží do místa plnění (poštovné, balné. apod.). 
náklady na vykládku a manipulaci se zbožím.
Mísin plnění: areál Vojenského zařízení 5512 Jaroměř, Novoměstská 127, 55102 Jaroměř Josefov.
Dorlou podmínky: Dodávka musí být splněna jednorázově v kompletním seznamu požadovaných položek.Dodavatel se zavazuje dodat 
společní se zbožím veškeré související doklady (např. k provozu, údržbě, obsluze, skladováni, manipulaci, přepravě, nebo bezpečnostní listy 
od pořizovaného materiálu, ald.) Doklady budou dodány v písemném vyhotoveni v teském jakycc.
nalehni a fakturační podmínky: fakturace piobčhne po splnění dodávky do 14 dílů bez možnosti zálohové platby se splatnosti 3ti dnů 
ode dne doručení odběrateli. Úhradou smluvní ceny se rozumí odepsání fakturované částky z účtu tezortu MO ve prospěch účtu dodavatele, 
faktura bude obsahoval údaje podle zákona ě. 235/2001 5b,. a dam z přidané bodnuty, ve zněn: pozdějších předpisů. Dále musí faktum 
obsahovat tylu údaje - číslo objednávky, podle které se uskutečňuje plněni, název odběratele, přejímajícího útvaru, údaj dodavatele o zápisu 
do obchodního rejstříku vč. oddílu a vložky, nebo o zápisu do jiného veřejného rejstříku nebo jiné evidence Daňový doklad - fakturu s 
dodacím listem, potvrzený dodavatelem zboží zašlete ve dvojím vyhotoveni na adresu. Vojenské zařízení 5512, Na Utžci, 533 41 Užne 
Uohdaneč. faktura vystavená v rozporu s Unito objednávkou budu odběratelem vrácena, oprávněným vrácením faktury končí běli Ihtily j oj i 
platnosti, nové doručená faktum bude mít novou 30 denní litinu splatnosti. Pokud budou u dodavatele zdanitelného plnění shledány důvody 
k naplnění institutu ručeni za tlaň podle i 109 zákonu ě. 235'2004 Sb.. o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, bude 
Ministerstvo obrany při znsiláui úplaty vždy postupoval zvláštním způsobem zajištěni dnně podle š 109a tohoto zákona, Smluvní strany 
beru ti na vědomi, že takovém případě bude platba dodavateli za předmět smlouvy snížena o daň z přidané hodnoty, která bude odvedenu 
Ministerstvem obrany na účcl správce daně místná příslušného dodavateli. Dodavatel ubdrži za předtočí smlouvy ve výii částky 
odpovídající základu daně a nebude nárokoval úhradu ve výši daně z přidané hodnoty odvedené na účet jemu místně příslušnému správci
dané
Přechod vlastnictví u udpuvřdnusi za škodu: vlastnické právo ke zboží přechází na odběratele okamžikem předáni zboží podpisem 
přejímacího dokladu. Tímto okamžikem přechází i nebezpečí škody na zboží z dodavatele na odběralclc,
Záruční doba a reklamace: /umem dobit činí 24 měsíců ode dne převzetí zboží odběratelem. Odběratel uplatní právo v. odpovědnosti 
dodavatele za vady zboži ti záruky za jakost zboží písemným ohlášením na adrese dodavatele pro doručování.
Dobo vyřízení reklamace - 30 dni, náklady spojené s reklamaci nese doduvatcl. V případě nedodrženi sjednaného termínu odstraněni 
reklamované vady činí smluvní pokuta 0.3“/. hodnoty utvrzovaného závazku za každý započatý den.



V Udv: icii dytlrifio /.boží s vsulami. iíTdodavoM povin<jn’dóíUu nahradili '/bofci za zboží vadnu, provést opravu /bozi u opravitelnolia ybtr/i
Smliivi)] pokuty u úrok r. prodlení: dodavatel '/tiplali odběrateli v případě prodleni s dodáním /boží smluvní pokutu ve výši 0,5 /•hodnoty
utvrzovaného závazku /n každý započatý den prodleni, nejvýše však 3l)% * celkové ceny zboží a to i\y do úplného splněni zava/ku nebo do
zániku objednávky V přinudC odstoupeni od smlouvy pró podstatné porušení smluvních podmínek dodavatel zaplatí odběrateli smluvní
nokntu ve výši <> 000,-KC. Smluvní pokuty jsou splatné do 30 dní ode dne doručení vyúčtování Odbmuel //iplali dodnviitcLi za prodleni s
úhradou líikuiry úrok z prodleni /.» každý započaly den prodleni ve výši dle ustanoveni š) 11)70 občanského zákoníku n piovadcciho luin/cni
vlády.
Z,vinši ní ujednáni! vztahy mezi Jodaválolem a odběratelem iidi právním řádem ČR.
/únik objednávky: objednávka zaniká splnčním závazku, odsioupcnim pro podstatné porušení smluvních podmínek / diivodu nedodrženi
doby plněni o více jak 10 dni, sjednaného množství, jakosti nebo druhu zboží, neodstraněním vad zboží ve sjednané době o vlec jak 10 dni.

Tulii objednávka nabývá plni nosí i a účinnosti duem jejího podpisu poslední smluvní šíranou.

V případě ceny vyšší než 50 000 Ki ber, 1>1'1I nabývá účinnosti dnem uvcřcjiični léto objednávky

v Registru smluv dle zákona f, 340/2015 Sb., zákon o registru smluv

Rankovili spojení:
Číslo lič tu:
PuCei vyhotovených fa

Termín plnění: do 30-ti prneovníeli dnů od účinnosti
objednávky
Doprava: zajistí dodavatel

Potvrzeni objednávky - do 3 dnů odjejího doručeni

Se zněním objednávky a podmínkami platby souhlasím



Příloha k objednávce rychlospojky a hadice

P.č. Název

MJ (ks. 
litry, 
sady, 
metry)

Počet
MJ

(mnois
tví)

Cena za MJ
bez DPH

%
DPH

Cena za MJ 
s DPH

Cena celkem 
bez DPH DPH celkem Cena celkem 

s DPH

1. HADICE TLAKOVÁ TECHNICKÁ
PR-ACETYLEIM 559-08 metry 10Q 35,00 21 42,35 3 500,00 735,00 4 235,00

2.
RYCHLOSPQ JKA S HADIC VSUVKOU 9mm ES9T
TP - ES72-GK 09 ks 10 75.00 21 90,75 750,00 157,50 907,50

3.
TRN S HADICOVOU VSUVKOU 9mm ES9S
TP - ES72-WK-09 ks 10 18,00 21 21,78 180.00 37,80 217,80

4.
Hadice 12/22 hadice pro oplachování v potravinářství - 
15°C až +7Ů°C 80 bar
Thermoclean 40 TR - THERMO40-12

metry 200 254,00 21 307,34 50 800,00 10 668,00 61 468,00

5
HADICE TRYSKACÍ
Hadice Sandblast DN2bx3gmm metry 20 266,00 21 321,86 5 320,00 1 117,20 6 437,20

6 Hadice na vodu 25/32 PVC
ME -RAGNO-CR-25 Merlett metry 150 78,00 21 94,38 11 700,00 2 457,00 14 157,00

7 PA trubka PA 6 - modra
PA S x 8mm modrá metry 100 21,00 21 25,41 2 100,00 441,00 2 541,00

8
PA trubka PA6 - modrá
PA B x 10mm, modrá metry 50 2B.OO 21 33,88 1 400,00 294,00 1 694,00

9
PA trubka PA 6 - modrá
PA 12x lOmrri, modrá metry 50 32,00 21 38,72 1 600,00 336,00 1 936,00

10
Pneumatická nástrčná spojka přímá EPU na vzduch 6 mm 
SH-PUCM 06 ks 50 15,00 21 18,15 750,00 157,50 907.50

11
Pneumatická nástrčná spojka přímá EPU na vzduch 8 mm
SH-PUCM - 08 ks 50 16,00 21 19,36 800,00 168,00 968.00

12
Pneumatická nástrčná spojka přímá EPU na vzduch 10 mm
SH -PUCM- 10 ks 50 22,00 21 26,62 1 100,00 231,00 1 331,00

N TI IDEO 80 000,00 16 800,00 96 800,00


